
Krajské kolo přeboru Šachy do škol

Dne 15. 2. 2018 se uskutečnilo krajské kolo soutěže Šachy do škol. Zúčastnilo se celkem 23 
školních týmů z celého kraje. Pořadatelem soutěže byl jako již tradičně oddíl Desko Liberec ve 
spolupráci s Komisí mládeže Libereckého kraje. 

Hrálo se systémem každý s každým a ve většině kategorií se bojovalo o postup až do posledního 
kola.

Tímto děkujeme všem zúčastněným školám za účast a věříme, že se naše družstva neztratí ani v 
národním finále soutěže, které se bude konat dne 19. - 20. 6. ve Zlíně.

Ředitel soutěže
Jan Weiser

1. stupeň ZŠ

1 ZŠ Broumovská Liberec "A" postupující do národního finále

2 ZŠ Partyzánská Č. Lípa postupující do národního finále

3 ZŠ, MŠ a ZUŠ Frýdlant první náhradník

2. stupeň ZŠ

1 ZŠ Semily postupující do národního finále

2 G a SOŠPg Liberec postupující do národního finále

3 ZŠ Partyzánská Č. Lípa první náhradník

Střední školy

1 G Č. Lípa postupující do národního finále

2 SPŠSE a VOŠ Liberec "A" postupující do národního finále

3 SPŠSE a VOŠ Liberec "B" první náhradník

Oficiální výsledky Krajského kola Přeboru škol v šachu 
2017/2018 


